
         PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
          Secretaria Municipal da Saúde

PORTARIA Nº 001/2010

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de 

suas atribuições;

RESOLVE

Nomear  membros  para  Comissão  de  elaboração  de 

Relação  Padronizada  de  Medicamentos  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  do 

município de Itapoá/SC:

Representantes ESF Itapoá

 Carla Aparecida Rusiska  -Enfermeira

 Douglas Antônio Urso - Médico

Representantes ESF Barra do Saí

 Daniel Amaral de Faria - Médico

 Milton Dias - Enfermeiro

Representante ESF Itapema do Norte

 Francismar de Miranda Schmidt - Médico

Representante ESF Pontal do Norte

 Evandro Luis Karlinski Kruger - Médico

Representantes ESF Samambaial

 Giancarlo Falchetti - Enfermeiro

 Walcir Paulo da Silva Freitas - médico

RUA NOSSA  SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO, Nº 430 – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ



         PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
          Secretaria Municipal da Saúde

Representante Farmácia 

 Eliana Frigo da Silva – Farmacêutica 

Representantes PA 24 horas

 Alberto Bauer Filho - Médico

 Silvana Aparecida Bialeski Rujanowski - Enfermeira

Itapoá, 30 de novembro de 2010. 

Cristiane Motta

Secretária Municipal de Saúde

RUA NOSSA  SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO, Nº 430 – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ


